UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /QĐ-SCT Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động và bổ nhiệm ông Lê Minh Sang, giữ chức vụ

Phó Trưởng phòng Quản lý thương mại
GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc áp dụng Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày
12 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy
định phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người
làm việc tại hội trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên
địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp về quản lý
tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ
quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tiếp nhận, điều động công chức đến nhận công
tác tại các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của
Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thành lập các tổ chức hành chính, đơn vị sự
nghiệp công lập thuộc Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản họp Đảng ủy cơ sở Sở Công Thương ngày 08/7/2025 và
Biên bản họp Tập thể Lãnh đạo Sở Công Thương ngày 08/7/2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Lê Minh Sang, Phó Trưởng phòng
Quản lý Thương mại, Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang giữ chức vụ Phó
Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp. Thời
gian bổ nhiệm là 05 năm được tính từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Điều 2. Ông Lê Minh Sang được hưởng các chế độ, chính sách theo quy
định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và
ông Lê Minh Sang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (để biết);
- Đảng ủy cơ sở Sở Công Thương;
- GĐ và PGĐ Sở (để biết);
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VPTùng, 06b.

GIÁM ĐỐC

Võ Phương Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T06:50:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T07:32:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T07:32:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T07:32:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!